
Retransferová tiskárna Datacard SR300Retransferová tiskárna Datacard SR300

Retransferová tiskárna Datacard SR300

nabízí vysoce kvalitní plnobarevný 

oboustranný tisk a kódování

čipů a magnetických proužků.

Skvělá kvalita grafiky za dostupnou cenu

Tiskárna Datacard SR300 nabízí plnobarevný oboustranný tisk přes okraj  v kompaktním designu, tím je cenově dostupná pro 

vydavatele karet při optimalizaci kvality grafiky. Tato spolehlivá, cenově dostupná tiskárna je také schopna personalizovat čipové 

karty a karty s magnetickým použkem.

Všestranné schopnosti pro různé aplikace

Vylepšená kvalita grafiky. Tisk přes okraj karet přináší skvělé výsledky pro mnoho aplikací.

Všestranné kódování. Tiskárna SR300 kóduje karty s kontaktním a bezkontaktním čipem, karty proximity, karty s mag.proužk-

em nebo čipové karty s „dual interface“. Tisk je až k okrajům čipu nebo přímo přes bezkontaktní čip. 

Jedinečná kompatibilita materiálů. Tisk vysoce kvalitní grafiky na různé kartové materiály, např. PVC, ABS, PET,PET-G

a polykarbonát.

Vysoká bezpečnost. Elektronické zámky pomáhají kontrolovat přístup ke kartám a páskám, zatímco bezpečnostní mazací znak 

odstraňuje černý text na použitých páskách YMCK a YMCK-K a YMCKF tak, aby chránila citlivá data držitele karty.

Snadná obsluha. Tiskárna  SR300 nabízí jednoduché plnění kartami a barevnými tiskovými páskami. Displejový panel uživateli 

zobrazuje aktuální informace o stavu tiskárny.

Zvýšená bezpečnost a životnost. Chrání karty a pomáhá prodloužit životnost karet, a to s kartovým laminátorem Datacard 

LM300, který používá Datacard topcoat a duragard. 



Standardní vlastnosti

Tisk

- jednostranný nebo oboustranný potisk

- tisk přes okraje karty

- plnobarevný potisk

- sublimační tisk přes retransferovou fólii

Připojení

- USB 2.0

- Ethernet 10/100 Base-T

Zásobníky

- vstupní na 100 karet (0,76mm)

- výstupní na 100 karet (0,76mm)

Tiskové drivery

- Windows 2000,XP, Vista

- Může být několik tiskáren na jednom PC

Bezpečnost

- IPSEC kryptování po síti

- Mazání  černého textu na YMCK,YMCK-K, 

YMCKF páskách

Přátelská obsluha

- automatiské vkládání karet

- jednoduchá výměna tiskových pásek

- jednoduché výběr karet ze zásobníků

Záruky

- 24 měsíců

- Doživotní záruka na tiskovou hlavu

Volitelné moduly

- kódování magnetického proužku HiCo LoCo

- duální čipový modul

- Laminátor

 

Technická specifikace

 

Rozměry

- SR300 – 332 x 343 x 322 mm

- LM300 – 210 x 330 x 360 mm

Váha

- SR300 – 14,8 kg

- LM300 – 11 kg

Rozlišení 300 DPI

Tisková rychlost SR300 a LM300

- 90 karet /hod při jednostranném tisku

- 45 karet/hod při obostranném tisku

Typy akceptovaných karet

- ISO ID-1/CR80

- 85,6 x 53,98 mm

- PVC, ABS, PET, PET-G, Polycarbonate

- Tloušťka karet 0,25 – 1 mm

Vlastnosti prostředí

- 15 – 30 °C

- 35 – 70 % nekondenzující vlhkost

Elektrické vlastnosti

- 220/240 V , 50/60 Hz

Certifikáty

- UL,CE,CCC,FCC, RoHS Complain

Tiskové pásky do SR300

- originální tiskové pásky Datacard

- automatiská detekce pásky a její nastavení

- oznámení docházející pásky

- páska YMCK  na 1000 tisků

- páska YMCK-K na 750 tisků

- páska YMCK-PO na 750 tisků

- páska YMCKF na 750 tisků

- Retransfer film na 1000 tisků

 

Tiskové pásky do laminátoru LM300

- DuraGard 1.0mil na 600 tisků

- Clear Topcoat na 1000 tisků

- DuraGard 0,.6 mil na 600 tisků

- DuraGard 1.0 Secure na 600 tisků

- DuraGard 0.6 mil Secure na 600 tisků

- Topcoat Secure na 1000 tisků

přehledný LCD panel

vstupní zásobník na 100 karet

s možností přidávání karet během tisku

snadné vkládání kazety s barevnou páskou

a retransfer filmem

tiskové pásky s vysokou kapacitou

umožňují tisk bez časových ztrát

volitelný oboustranný laminátor LM300

umožňuje nanášet na kartu ochranné 

a bezpečnostní fólie


